PUBLICADO EM

Jornal

Edição _2_

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4485/2021
Data 15.06.2021

SÚMULA. Substitui membros do Comitê
Municipal do Transporte Escolar do Município de Três Barras do Paraná e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
De Três Barras Do Paraná, Estado Do Paraná, No Uso De Suas Atribuições
Que lhe São Conferidas Por Lei,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam substituídos membros do
Comitê Municipal do Transporte Escolar do Município de Três Barras do
Paraná, nomeados através do Decreto N°3813/2019, como abaixo
especificados:

Entidade Membro Atual Membro Substituído

Representação 	da
Secretaria Municipal
de Educação e
Cultura

Janaina 	Aparecida
Valmorbida Morosini

Eliza Bortolanza

Representação 	do
Legislativo

Andreia Pereira Valdecir Luiz Joaquim

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 15 de junho de 20

Gerso ranciO-'6usso
1/.

Prefeito Municipal

laraná
'OQW9 	ESTADO DO PARANÁ

r&.if.voca 4uurpaI bi (Cr'ès Ichrras

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1